
REKAPITULACE ROZPOČTU  

Stavba:                             Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích  

Objekt:                   800 - SO 800 Sadové úpravy  

Místo:                                                                                                         
Datum: 

6. 6. 2017 

Objednatel:                                                                                                

Projektant: Zhotovitel:                                                                                                 

Zpracovatel: 

 

Kód • Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 420 908,69 

HSV - Práce a dodávky HSV 420 908,69 

1 - Zemní práce 396 722,52 

997 - Přesun sutě 743,40 

998 - Přesun hmot 23 442,77 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 420 908,69 

 

 ROZPOČET     

Stavba: Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích    

Objekt: 800 - SO 800 Sadové úpravy     

Místo:  Datum: 6. 6. 2017  

Objednatel:  Projektant:    

Zhotovitel:  Zpracovatel:    

PČ Typ            
Kód 

Popis                                MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu    420 908,69 

HSV - Práce a dodávky HSV    420 908,69 
1 - Zemní práce    396 722,52 

1       K    11100R001  
 
 
 
Káceni stromu, odstranění pařezu, odvoz dřevní   . .                    
. . .                                    kus 
hmoty, zasyp jamy po pařezu 

7 Součet 

7,000 

7,000 

7,000 

1 121,00  7 847,00 

2      K    181951102 
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním    m2 

82 

Součet 
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 

82,000 

82,000 

82,000 

112,10  9 192,20 

3      K    183101215 zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a        kus 

svahu do 1:5 
32,000 531,00  16 992,00 

Strana 11 z 19 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



4 M    103715100 

5 K 184102116 
 

6 M 02650R101 

7 M 02650R102 

8 K 184215132 

9 M 052171081 

10 K 184215413 

11 M 583312010 

12 K 184501111 

13 M 05217R 

14 K 184911111 

15 K   1849111R 

16 M    583439200 

17  K 184911421 

78 M    103911000 

19  K 185802114 

20    M    251911550 

21  K 185851111 

22 K 1859R01 

23 K 1859R02 

997 - Přesun 

24 K 99722R001 

sutě 

substrát zahradnický B 701 bal.PE 

Výsadba dřeviny s bálem D do 0,8 m do jamky 

se zalitim v rovině a svahu do 1:5 

10+22 

Součet 

Koelreuteria paniculate vet. 16 - 18 

Pyrus calleryana "Stone Hill" vet. 16 ■ 18 

Ukotveni kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m 

délky do 2 m 

kůl frézovaný s fazetou a špici, 0 80 mm, 

délka 150 cm 

Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v 

rovině nebo na svahu do 1:5 

štěrkopísek netříděný stabilizační zemina 

Zhotovení ochrany kmene stromu z rákosové 

rohože 

rákosová rohož v. 150 cm 

32*1,5*3 

Součet 

Znovuuvázání dřeviny ke kůlům 

"30%" 10 

Součet 

Mulčování rabátek kanenivem ti. vrstvy do 0,15 

m 

kamenivo drcené hrubé frakce 16-22 

82*0,15*1,67*1,23 

Součet 

Mulčování kůrou ti. do 0,1 m v rovině a svahu do 

1:5 

"stromy" 32*0,8 

Součet 

kůra mutčovací VL 

"stromy" 32*0,8*0,1 

Součet 

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým 

rostlinám v rovině a svahu do 1:5 

"2x40 g na strom" 0,00004*2*32 

Součet 

hnojivo průmyslové 

"2x40 g na strom" 0,04*2*32 

Součet 

Dovoz vody pro zálivku stromů 

32*0,05*20 

Součet 

Řez po výsadbě • výchovný, zlomy 

Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene 

Skládkovné biologický odpad - traviny, křoviny, 

dřeviny 

"dřeviny" 7*0,2 

 

kus 6,400 

kus 32,000 

 32,000 

 32,000 

kus 10,000 

kus 22,000 

kus 32,000 

kus 96,000 

kus 32,000 

( 0,760 

kus 32,000 

m2 144,000 

 144,000 

 144,000 

kus 10,000 

 10,000 

 10,000 

m2 82,000 

t 25,265 

 25,265 

 25,265 

m2 25,600 

 25,600 

 25,600 

1773 2,560 

 2,560 

 2,560 

t 0,003 

 0,003 

 0,003 

kS 2,560 

 2,560 

 2,560 

m3 32,000 

 32,000 

 32,000 

kus 32,000 

kus 32,000 

1,400 

1,400 

158,12 

177,00 

6 903,00 

7 965,00 

333,94 

113,28 

89,68 

566,40 

155,76 

109,74 

28,32 

112,10 

814,20 

30,68 

f 156,40 

24 780,00 

27,14 

920,40 

42,48 

53,10 

531,00 

1017,97 

5 664,00 

69 030,00 

175 230,00 

10 686,08 

10 874,88 

2 869,76 

90,62 

4 984,32 

75 802,56 

283,20 

9192,20 

20 570,76 

785,41 

2 960,38 

74,34 

69,48 

29 452,80 

1 359,36 

1 699,20 

743,40 

743,40 

Strana 12 z 19 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



 

Součet  1,400   

 998 - Přesun hmot    23 442,77 

25 
Přesun hmot pro sadovnicke a krajinářské K   998231311                
.               .         -  .   „nn            

s 
úpravy vodorovné do 

5000 m 

t  
26,489 

 
885,00 

 
23 442,77 

Strana 13 z 19 

Zaveska
Obdélník



List obsahuje: 1) Krycí list rozpočti      2) Rekapitulace rozpočtu       3) Rozpočet Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 
 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU   

Stavba:                      Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích   

Objekt:              801 - SO 801 Přeložka kabelu Cetin   

JKSO: CC-CZ  

Místo: Daturr :        6. 6. 2017 

Objednatel: IČ: 

DIČ: 

 

Zhotovitel: IČ:  

 DIČ:  

Projektant: IČ: 

DIČ: 

 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

 

Poznámka:   

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 
 248 907,02 

0,00 

Cena bez DPH  248 907,02 

DPH základní                           21,00%                 ze                            248 
907,02 

 52 270,47 

snižená                            15,00%                 ze                                      
0,00 

 0,00 

Cena s DPH                                v     CZK  301 177,49 

Projektant                                                                        
Zpracovatel 

 i 

Datum a podpis:                      Razítko                                Datum a 
podpis: 

 

i Razítko 

Objednavatel                                                                    
Zhotovitel 

  

Datum a podpis:                     Razítko                                Datum a 
podpis: 

 Razítko 

Strana 14 z 19 

Zaveska
Obdélník



REKAPITULACE ROZPOČTU  

Stavba:                             Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích  

Objekt:                  801 - SO 801 Přeložka kabelu Cetin  

Místo:                                                                                                              
Datum: 

6. 6. 2017 

Objednatel:                                                                                                

Projektant: Zhotovitel:                                                                                                      

Zpracovatel: 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 248 907,02 

PSV - Práce a dodávky PSV 42 550,00 

742x - Elektroinstalace 42 550,00 

M- Práce a dodávky M 206 357,02 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 206 357,02 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 248 907,02 

 

 ROZPOČET   

Stavba: Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích   

Objekt: 801 - SO 801 Přeložka kabelu Cetin   

Místo: Datum: 6. 6. 2017 

Objednatel: Projektant:   

Zhotovitel: Zpracovatel:   

PČ Typ            
Kód 

Popis                                MJ    Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu  248 907,02 

PSV - Práce a dodávky PSV  42 550,00 

742x - Elektroinstalace  42 550,00 

1       K   741122R Demontáž a zpětná montáž kabelů vč. napojení    m           185,000 230,00 42 550,00 

M - Práce a dodávky M  206 357,02 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích  206 357,02 

2      K   460010022 Vytyčeni trasy vedeni kabelového podzemního 
...   ...                                                           
km             0,185 
podél silnice                                                                       
' 

785,34 145,29 

3      K   460030038 Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo 

keramických do pisku spáry nezalité 

185*0,5                                                                                    

92,500 Součet                                                                                      

92,500 

22,42 2 073,85 

Strana 15 z 19 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



4 K 460150253 ntouoem Kaoeiovyt.ii zapazenycn i 

nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 70 cm, v 

hornině tř 3 185*2 
Součet 

m  
370,000 

370,000 

370,000 

 
250,00 

 
92 500,00 

5 K 460421021 Lože kabelů z písku a štěrkopísku ti 5 cm nad 

kabel, kryté beton deskou 50x15 cm, š lože do 15 

cm 

m  
185,000 

  
59,83 

  
11 068,55 

6 M 592132500 
deska betonová ABD 26-50 50x20x3,5 cm 

185*5 

Součet 

kus 
925,000 

925,000 

925,000 

34,30 31 727,50 

7 K 460560253 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 70 cm, z 

hominy třídy 3 

m 370,000 73,49 27 191,30 

8 K 460600022 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 

500 m 

"odvoz na mezideponii a zpět" (185*0,5*0,7)*2 

Součet 

m3 129,500 

129,500 

129,500 

57,34 7 425,53 

9 K 460650044 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze 

štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm 

185*0,5 Součet 

m2 92,500 

92,500 

92,500 

150,00 13 875,00 

10 K 460650161 Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných 

do lože z kameniva těženého 

"dodávka - stávající dlaždice" 185*0,5 Součet 

m2 92,500 

92,500 

92,500 

220,00 20 350,00 

Strana 16 z 19 

http://kaoeiovyt.ii/
Zaveska
Obdélník



List obsahuje: 1) Krycí list rozpočti      2) Rekapitulace rozpočtu       3) Rozpočet Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 
 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU   

Stavba:                      Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích   

Objekt:              901 - VON    

JKSO:  CC-CZ  

Místo:  Datum :        6. 6. 2017 

Objednatel:  IČ: 

DIČ: 

 

Zhotovitel:  IČ: 

DIČ: 

 

Projektant:  IČ: 

DIČ: 

 

Zpracovatel:  IČ: 

DIČ: 

 

Poznámka:    

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 
  125 500,00 

0,00 

Cena bez DPH   125 500,00 

DPH základní                         21,00%                
ze 

125 500,00  26 355,00 

snížená                           15,00%                
ze 

0,00  0,00 

Cena s DPH                               
v 

CZK  151 855,00 

Projektant Zpracovatel  i 

Datum a podpis:                      Razítko i i 
Datum a podpis: 

  
Razítko 

Objednavatel Zhotovitel   

 

 

1 
 

    

Datum a podpis:                      Razítko Datum a podpis:  Razítko 

Strana 17 z 19 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



REKAPITULACE ROZPOČTU  

Stavba:                             Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích  

Objekt:                  901 - VON  

Místo:                                                                                                              
Datum: 

6. 6. 2017 

Objednatel:                                                                                                     

Projektant: Zhotovitel:                                                                                                 

Zpracovatel: 

 

Kód • Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 125 500,00 

ORN/VRN - Ostatní rozpočtové náklady, Vedlejší rozpočtové náklady 125 500,00 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 125 500,00 

ROZPOČET 

Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích 

901 - VON 

Datum: 6. 6. 2017 

Projektant: Zpracovatel: 

MJ    Množství       J.cena [CZK] 

ORN/VRN - Ostatní rozpočtové náklady, Vedlejší rozpočtové 
náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce -vytýčeni 

inženýrských sítí 

Měření (monitoring) hlukové hladiny ■ před 

výstavbou a po výstavbě 

Měření (monitoring) vibrací 

Geodetické práce během výstavby pasportizace a 

repasportizace 

Geodetické práce po výstavbě pasportizace a 

repasportizace 

Dokumentace pro provádění stavby -dopracování 

dokumentace pro realizaci stavby 

Dokumentace skutečného provedení stavby Zařízení 

staveniště 

Inženýrská činnost - dozory, zajištění DIO a D1R, 

nženýrská činnost objednatele 

Strana 18 z 19 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

Cena celkem [CZK] 

125 500,00 

125 500,00 

7 500,00 

4 500,00 

4 500,00 

10 000,00 

8 500,00 

15 000,00 

5 000,00 

20 000,00 

25 000,00 

Popis 

1 K 010001000 

2 K 011434000 

3 K 011454000 

4 K 012303000 

5 K 012303000.2 

6 K 013244000 

7 K 013254000.2 

8 K 030001000 

9 K 040001000.2 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

7 500,00 

4 500,00 

4 500,00 

10 000,00 

8 500,00 

15 000,00 

5 000,00 

20 000,00 

25 000,00 

Zaveska
Obdélník



 

10 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kus 1,000 5 000,00 5 000,00 

11 K 060001000 Územní vlivy kus 1,000 10 000,00 10 000,00 

12 K 070001000 Provozní vlivy kus 1,000 5 000,00 5 000,00 

13 K 079001009 Informační tabule kus 1,000 5 500,00 5 500,00 

Strana 19 z 19 

 

Zaveska
Obdélník



List obsahuje: 1) Krycí list rozpočti      2) Rekapitulace rozpočtu       3) Rozpočet Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 
 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU   

Stavba:                        Revitalizace ulice 8. května a 
Žižkova v 

Lovosicích   

Objekt:              800 - SO 800 Sadové úpravy    

JKSO:  CC-CZ  

Místo:  Datum:        6. 6. 2017 

Objednatel:  IČ: 

DIČ: 

 

Zhotovitel:  IČ: 

DIČ: 

 

Projektant: • IČ: 

DIČ: 

 

Zpracovatel:  IČ: 

DIČ: 

 

Poznámka:    

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 
  420 908,69 

0,00 

Cena bez DPH   420 908,69 

DPH základní                         21,00%                ze                          420 908,69  88 390,82 

snížená                           15,00%          ze 0,00  0,00 

Cena s DPH                                v     
C2K 

  509 299,51 

Projektant Zpracovatel   

.                                                                                   i Datum a podpis:                       

Razítko 

Datum a podpis:  t i 
Razítko 

Objednavatel Zhotovitel   

 /   /
  - 

    

Datum a podpis:                      Razítko Datum a podpis:  Razítko 

Strana 10 z 19 

Zaveska
Obdélník



 

  
"asfalt" 83,16 

83,160   

   
Součet 

83,160   

51   
 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na K   997221855                77. 
.     , . , . . . , ,                                                 t skladce 
(skladkovne) 

"kamenivo" 230,26+281,86 Součet 

512,120 

512,120 

512,120 

150,00 76 818,00 

52 998 - Přesun hmot 
Kresun nmoT pro pozemní KomumKace s Kryrem 
K   998225111               z kamene, monolitickým betonovým nebo               

t 
živičným 

330,616 25,00 
8 265,40 8 

265,40 

Strana 9 z 19 

Zaveska
Obdélník



   347  347,000   

   Součet  347,000   

37 K 919122111 Těsnění spár zalivkou za tepla pro komůrky š 10 

mm hl 20 mm s těsnicím profilem 

347 Součet 

m 347,000 

347,000 

347,000 

82,60 28 662,20 

38 K 919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 200 
mm 
347 
Součet 

m 
347,000 

347,000 

347,000 

135,70 47 087,90 

39 K 936104R demontáž, přesun a zpětná montáž 

odpadkového koše 
kus 1,000 3 000,00 3 000,00 

40 K 979024441 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 

zahradních 

"sadová obruba" 38 Součet 

m 38,000 

38,000 

38,000 

20,34 772,92 

41 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 

silničních 

"obrubník 2-15" 147 

"obrubník 2-10T" 246 

Součet 

m 393,000 

147,000 

246,000 

393,000 

28,03 11 015,79 

42 K 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s 

původním spárováním z kameniva těženého 

"chodník dlažba" 112 "parkovací stání dlažba" 

196 Součet 

m2 308,000 

112,000 

196,000 

308,000 

30,10 9 270,80 

997 - Přesun sutě 195 279,28 
 

43 K 997221551 

44 K 997221559 

45 K 997221561 
 

46 K 997221569 

47 K 997221571 

 

IUUUIUÍIIU   UU^/IUFQ   jun   *.%.   jyyi\js..i '   IIIUILIIUIU 
do 1 km 

t 512,120 25,00 12 803,00 

"kamenivo" 230,26+281,86  512,120   

Součet  512,120   

Pnplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů 

t 9 730,280 3,00 29 190,84 

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 

do 1 km 

t 206,010 25,00 5 150,25 

"asfalt" 83,16  83,160   

"beton" 122,85  122,850   

Součet  206,010   

Pnplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů 

t 3 914,190 3,00 11 742,57 

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 234,575 65,00 15 247,38 
 

48 K 997221579 

49 K 997221815 

50 K 997221845 

"poplatek za uložení těchto materiálů se 

nepředpokládá - materiál objednatele" 

"obrubníky, krajníky, dlažba" 

80,565*1,52+152,49 

Součet 

Pnplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot 

Poplatek za uložení betonového odpadu na 

skládce (skládkovné) 

"beton" 122,85 

Součet 

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné) 

 

 234,575 

 234,575 

t 4 456,925 

t 122,850 

 122,850 

 122,850 

t 83,160 

3,50 

200,00 

50,00 

15 599,24 

24 570,00 

4 158,00 

Strana 8 z 19 

Zaveska
Obdélník



K 573111111 

K 573211107 

K 577134111 

K 596212213 

M    

592452661 

8 - Trubní vedení 

K    899431111 

"parkovací' stání asfalt" 186 

Součet 

Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu 

množství 0,60 kg/m2 

"parkovací stání asfalt" 186 

"asfaltová vozovka • doplnění" 196 

Součet 

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 

0,30 kg/m2 

"parkovací stání asfalt" 186 "asfaltová 

vozovka - doplnění" 196 Součet 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

"parkovací stání asfalt" 186 "asfaltová vozovka - 

doplnění" 196 Součet 

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 

ti 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 

"parkovací stáni beton, dlažba" 487 

Součet 

dlažba betonová 80 mm 
m2 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo    

kus 
hydrantu 

186,000 

186,000 

382,000 

186,000 

196,000 

382,000 

382,000 

186,000 

196,000 

382,000 

382,000 

186,000 

196,000 

382,000 

487,000 

487,000 

487,000 

496,740 

22,000 

  

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

demontáž, přesun a zpětná montáž SDZ 

Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, 

šipky, symboly 

Předznačení vodorovného plošného značení 

Osazení obrubníku betonového stojatého s boční operou 

do lože z betonu prostého 

"ABO 2-1 OF 249 

"ABO 2-15" 231 

Součet 

obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 

100x15x25 cm 

obrubník betonový chodníkový ABO 2-101 

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční operou 

"ABO 4-8" 83 

Součet 
obrubník betonový parkovýlOO x 8 x 20 cm 
šedý 
Lože pod obrubniky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého 

"ABO" (249+231 )*0,055 

"sadový" 38*0,04 

Součet 

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu 

 

kus 2,000 

m2 12,000 

m2 12,000 

m   ' 480,000 

 249,000 

 231,000 

 480,000 

kus 233,310 

kus 251,490 

m 83,000 

 83,000 

 83,000 

kus 83,830 

m3 27,920 

 26,400 

 1,520 

 27,920 

347,000 

Strana 7 z 19 

rn2 

m2 

m2 

m2 

K 914111R 

K 915231111 

K 915621111 

K 916131213 

M 592174600 

M 592174121 K 

916331112 

M    

592172200 K 

916991121 

K   919112212 



Mezisoučet "odpočet konstrukcí" 

"vozovka živice" -(196*0,43) "chodník 

dlažba" -(112*0,25) "parkovací stání 

dlažba" -(486*0,47) "parkovací stáni 

asfalt" -(182*0,37) "obrubníky'' 

-(0,2*0,2*(246+38+147)) Mezisoučet 

Součet 

Poplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice 

v hornině tř. 3 za lepivost 

1,31*0,3 

Součet 

Vodorovné přemístěni do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

"výkopy" 1,31 

Součet 

Poplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000   m3 

m přes 10000 m 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) 

"výkopy" 1,31*1,7 

Součet 

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním    m2 

"parkovací stání beton, dlažba" 487 

"parkovací stání asfalt" 186 

"asfaltová vozovka - doplněni" 196 

Součet 

5 - Komunikace pozemní 

K   564851111 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tt 150 mm 

"parkovací' stání asfalt" 186 "parkovací stáni 

beton, dlažba" 487 Součet 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm 

"parkovací stání beton, dlažba" 487 

"asfaltová vozovka - doplnění" 196 Součet 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) ti 60 mm š do 3 m 

"parkovací stáni asfalt" 186 "asfaltová 

vozovka - doplnění" 196 Součet 

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SCI) ti 

130 mm 

"asfaltová vozovka - doplnění" 196 

Součet 

Podklad ze směsi stmeleně cementem SC C 8/10 

(KSC I) ti 120 mm 

426,590 

-84,280 

-28,000 

-228,420 

-67,340 

-17,240 

-425,280 

1,310 

0,393 

0,393 

0,393 

1,310 

1,310 

1,310 

13,100 

2,227 

2,227 

2,227 

869,000 

487,000 

186,000 

196,000 

869,000 

673,000 

186,000 

487,000 

673,000 

683,000 

487,000 

196,000 

683,000 

382,000 

186,000 

196,000 

382,000 

196,000 

196,000 

196,000 

186,000 

21,97 

200,00 

15,00 

150,00 

12,00 

114,46 

146,32 

299,72 

253,70 

233,64 

8,63 

262,00 

196,50 

334,05 

10 428,00 

688 484,38 

77 031,58 

99 936,56 

114 493,04 

49 725,20 

43 457,04 

Strana 6 z 19 

11      K    122202209 

12     K   162701105 

13     K   162701109 

14     K   171201211 

15     K    181951102 

m2 16 

m2 17     K   564861111 

m2 18     K    565145111 

m2 19     K   567121112 

m2 20     K   567122111 

m3 

m3 

Zaveska
Obdélník



"skutečné odvozné vzdálenosti jsou věcí 

zhotovitele a údaje o vzdálenosti nejsou 

závazné - uchazeč ocení dle svého uváženi 

beze změny Soupisu prací" 

 

 

 "chodník dlažba" 112  112,000 

 "parkovací stání dlažba" 486  486,000 

 Součet  598,000 

2      K   113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 

kameniva drceného ti 200 mm 
m2 794,000 

 "chodník dlažba" 112  112,000 

 "vozovka asfalt" 196  196,000 

 "parkovací stání asfalt" 486  486,000 

 Součet  794,000 

3      K   113107171 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 

betonu prostého ti 150 mm 

m2 378,000 

 "parkovací stání asfalt" 182  182,000 

 "vozovka asfalt" 196  196,000 

 Součet  378,000 

4      K   113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 

živičných ti 100 mm 
m2 378,000 

 "parkovací stání asfalt" 182  182,000 

 "vozovka asfalt" 196  196,000 

 Součet  378,000 

5      K   113107224 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného ti 400 mm 

m2 486,000 

 "parkovací stání beton, dlažba" 486  486,000 

 Součet  486,000 

6      K   113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 393,000 

 "obrubník 2-15" 147  147,000 

 "obrubník 2-10T" 246  246,000 

 Součet  393,000 

7      K   113204111 Vytrhání obrub záhonových m  i 
i 

38,000 

 "sadová obruba" 38  38,000 

 Součet  38,000 

8      K   119001202 Úprava zemin vápnem nebo směsnými 

hydraulickými pojivy ti vrstvy 300 mm 
m2 673,000 

 "parkovací stání beton, dlažba" 487  487,000 

 ■parkovací stání asfalt" 186  186,000 

 Součet  673,000 

9     M   585301591 vápno nehašené t    j 6,057 

 673*0,3*0,03  6,057 

 Součet  6,057 

10     K   122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 

silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 

m3 1,310 

 "parkovací stání beton, dlažba" 487*0,47  228,890 

 "parkovací stání asfalt" 186*0,37  68,820 

 "asfalt, vozovka - doplnění" 196*0,43  84,280 

 "rozšíření pod obrubníky ABO" (0,3*0,2*483)  28,980 

 "rozšíření pod obrubníky sadové" 0,2*0,2*83  3,320 

 "mulčování rabátek kamenivem" 82*0,15  12,300 

41,85 

144,14 

75,52 

60,65 

49,16 

34,99 

60,78 

2 800,00 

127,43 

33 228,90 

54 484,92 

28 546,56 

29 475,90 

19 319,88 

1 329,62 

40 904,94 

J6 959,60 

166,93 

Strana 5 z 19 

Zaveska
Obdélník



REKAPITULACE ROZPOČTU  

Stavba:                             Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích  

Objekt:                   100 - SO 100 Komunikace a zpevněné 
plochy 

 

Místo:                                                                                                   
Datum: 

6. 6. 2017 

Objednatel:                                                                                               

Projektant: Zhotovitel:                                                                                                 

Zpracovatel: 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 1 530 719,24 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

1 530 719,24 

260 690,67 688 

484,38 12 980,00 

365 019,51 195 

279,28 8 265,40 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 530 719,24 

 

ROZPOČET   

Stavba:                             Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích   

Objekt:                   100 - SO 100 Komunikace a zpevněné 
plochy 

  

Místo:                                                                                                        
Datum: 

6. 6. 2017 

Objednatel:                                                                                               

Projektant: Zhotovitel:                                                                                                      

Zpracovatel: 

  

PČ Typ            Kód                                         Popis                                
MJ    Množství       J 

cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu  1 530 719,24 

HSV - Práce a dodávky HSV  1 530 719,24 

1 - Zemní práce 
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z 1      K   113106121               

k_        ., .      .    .            . .*,. J,.                       ml          598,000 
betonových nebo kamenných dlaždic 
"všechny výměry odečteny z příloh: Koordinačni situace, Vzorový příčný řez, Příčné řezy 

- platí pro celý Soupis prací" 
"odvozné vzdálenosti na skládky jsou uvažovány 20 km, na deponie 2 km - tyto jsou 

určeny pro potřebu kontrolního rozpočtu" 

41,88 
260 690,67 

25 044,24 

Strana 4 z 19 

Zaveska
Obdélník



List obsahuje:    1) Souhrnný list stavby 2) Rekapitulace objektů 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 

Kód: 15 

Stavba: Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích 

JKSO: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: DIČ: 

IČ: DIČ: 

IČ: DIČ: 

IČ:' DIČ: 

6.6.2017 

 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH  základní snížená 

Cena s DPH 

ze 
ze 

CZK 

2 326 034,95 

0,00 

2 326 034,95 

0,00 

2 326 034,95 

488 467,34 

0,00 

2 814 502,29: 

 

Projektant Zpracovatel 

 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko    Datum a podpisy 

Zhotovitel 

Razítko 

Datum a podpis: Razítko 
Datum a podpis: 

Strana 1 z 19 

21,00% 

15,00% 

 

Razítko 


